
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 38 dt.26.06.1993  

 
PER                                                                                                               

MIRATIMIN E PAGAVE TE KESHILLIT DREJTUES TE NDERMARRJES 
RIPARIM TRIKO ME POROSI. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.26.06.1993, 

pasi shqyrtoi propozimet e bëra nga aparati drejtues i 

ndërmarrjes, mbështetur në ligjin “Për ndërmarrjet shtetërore” 

Nr.7582, dt.13.07.1992, neni.10 dhe të ligjit “Për organizimin 

dhe funksionimin e organeve të pushtetit ”, Nr.7572, 

dt.10.06.1992, neni.10,              

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë pagën e këshillit drejtues të Ndërmarrjes 

Riparim Triko me Porosi të : 

 

1.Fatmir Struga 4.000 lekë drejtor 

2.Ermioni Gjoka 3.400 lekë 

3.Meliha Bejo 3.000 lekë 

4.Mimoza Dardha 3.000 lekë 

5.Adelina Alla 3.000 lekë 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


